
COMUNE DI MARRUBIU 
Provincia di Oristano 

    

 

SCUOLA CIVICA DI MUSICA “ALESSANDRA SABA”  
Istituzione del Comune di Marrubiu 

Piazza Manzoni 1 – 0783-859391 – Marrubiu (OR) 

www.scuolacivicadimusicaalessandrasaba.it 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 
DET. N. 13               Del 23/05/2024 
 
 

OGGETTO:  
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 

 

PREMESSO CHE  

- Con deliberazione del Consiglio Comunale di Marrubiu n.15 del 29.03.2002 veniva istituita la Scuola 

Civica di Musica, Istituzione Comunale, ai sensi degli artt. 113 e 114 del D.lgs. 267/2000, e veniva 

approvato il relativo Regolamento; 

- Gli indirizzi della Scuola Civica, rinominata Scuola Civica di Musica “Alessandra Saba” (d’ora in poi, per 

brevità, “Scuola”) sono di competenza del Consiglio di Amministrazione della Scuola, mentre la gestione 

è di competenza del Direttore; 

- Il Prof. Andrea Piras è stato nominato – a seguito di selezione pubblica – Direttore della Scuola per il 

quinquennio 2013/2018, incarico poi rinnovato con scadenza 31/07/2024,  

- Con deliberazione n. 9 del 08 aprile 2024, il Consiglio Comunale di Marrubiu ha approvato il piano 

bilancio di previsione triennale 2024/2025/2026 della Scuola di musica. 

 

RICHIAMATO l’art.107 del D.Lgs 267/2000 recante funzioni e responsabilità della Dirigenza; 

VISTO l’art. 4 comma 2 del D.Lgs. n.165/2001; 

PREMESSO che la Scuola ha necessità di rinnovare il dominio Aruba e i servizi collegati per 

garantire la piena funzionalità del sito istituzionale avvalendosi della consulenza della ditta Aied 

studio di Maurizio Naletto; 

VISTO l’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. n.50 del 18/04/2016, che consente il ricorso all’affidamento 

diretto per la fornitura di beni e servizi di importo inferiore ad euro 40.000,00; 

   VISTO il preventivo presentato dalla Ditta Aied di Maurizio Naletto, comportante una spesa di € 168,40; 

RITENUTO di poter procedere in merito 

 

 

  
AFFIDAMENTO INCARICO ALLA DITTA AIED DI MAURIZIO NALETTO 
PER RINNOVO DOMINIO ARUBA E FUNZIONAMENTO SITO 
ISTITUZIONALE DELLA SCUOLA CIG B1CEE881C3                       



D E T E R M I N A 

 

1) di affidare alla Ditta Aied di Maurizio Naletto l’incarico per garantire il pieno funzionamento del 
sito istituzionale della Scuola;  

1) Di IMPEGNARE, per le motivazioni espresse in premessa, nei confronti della Ditta Aied di 
Maurizio Naletto, la spesa complessiva di € 168,40; 

2) Di IMPUTARE la spesa complessiva di € 168,40; sul Bilancio della Istituzione, esercizio 2024; 

3) DI DARE ATTO che detta spesa rientra nel campo di applicazione della normativa sulla 
tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla L. n.136/2010 e che il C.I.G. relativo al servizio è 
B1CEE881C3 

 

 

 Marrubiu, 23/05/2024 

 

               IL DIRETTORE 

  Prof. Andrea Piras 

 

 

 

               

   

   
 

 



 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
 
 
 
 

La presente Determinazione e’ stata pubblicata all’albo Pretorio Online dal  a .  
 
 
Marrubiu, lì  Il Funzionario Incaricato 

 
 

_________________________ 
 

 


